
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie delegowania Radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 
Międzychodzkiego 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 107), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje się do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Międzychodzkiego na kadencję 
2022-2025 Radnych: 

1) Witolda Maciołka, 

2) Andrzeja Zielińskiego. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIII/252/2022 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie delegowania Radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Międzychodzkiego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Międzychodzkiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Witold Maciołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD440923-D972-43A1-9F76-3CA26E525520. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W celu realizacji zadań Starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami 
i strażami oraz zadań określonych w Ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa, w roku 
2002 Ustawa o samorządzie powiatowym nałożyła na Starostę obowiązek powołania Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku. 

 Zgodnie z Ustawą kadencja Komisji trwa 3 lata. Komisja bieżącej kadencji została powołana 
Zarządzeniem Starosty Międzychodzkiego w roku 2022. Skład Komisji określa Ustawa i wchodzi do niej m.in. 
dwóch Radnych, delegowanych przez Radę Powiatu. W związku z upływem kadencji Rady Powiatu, a tym 
samym zmianami personalnymi w Radzie, zachodzi konieczność dokonania zmiany delegacji  w tym zakresie. 

 Biorąc powyższe pod uwagę przedkłada się projekt niniejszej Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD440923-D972-43A1-9F76-3CA26E525520. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-06-24T08:10:26+0200




